
Pro tento sekretář není nic těžké
Kdo by nechtěl takový sekretář? Pomocníka, který by ho zbavoval únavného papírování, 
měl vždy po ruce ty správné psací potřeby a pomáhal organizovat a třídit? Christian 
Pulvermacher takový sekretář má - a postavil si ho sám. Mistrovské dílo tohoto 33 letého 
Korutana vypadá svým filigránským designovým stylem jako připomínka dřívějších dob - 
dojem navíc podtrhuje svým elegantním purpurově hnědým třpytem i americký ořech. Ale 
nenechte se zmást. S notebookem, zásuvkou, připojením USB a integrovanou indukční 
nabíječkou splňuje sekretář také všechny požadavky moderního (počítačového) 
pracoviště. Aby se jeho bylo jeho mistrovské dílo chráněno před každodenním stresem, 
rozhodl se ho opatřit vrstvou ADLER PUR-Antiscratch s leskem G30. Tím je jeho 
sekretář připraven čelit všem nástrahám dnešní doby.

Použité produkty

PUR-Antiscratch HQ

MISTROVSKÁ DÍLA

Pro tento sekretář není nic těžké

Co mají společného nejkrásnější práce příští generace 
truhlářů a tesařů? Kreativitu, vynalézavost, dokonalé 
zpracování a povrchovou úpravu od společnosti ADLER! 
Na výsluní přinášíme zvláště působivé kousky nábytku.

https://www.lakyadler.cz/produkty/nabytk.a-parket.laky-tuzidla/2slozkove-laky-rozp.bezbarve/pur-antiscratch-hq-naturmatt-4-kg~p2344
https://www.lakyadler.org/produkty/povrchova-uprava-nabytku/rozpoustedlove-laky-2k/pur-antiscratch-hq~p819


Galerie


